^â^ua^a Oy/^iintci^m/c/a Wá/a9irfCf (^^uríálíca c/e ó^ao Ç^oe^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 788/2020

São Roque, 16 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimenta-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providencias as podas de árvores em toda a extensão da Avenida

Santa Rita, Vila Aguiar.

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores e demais pessoas que passam pela referida via,

haja vista que as árvores oferecem risco de acidentes, caso seus galhos

rompam a rede elétrica ou se quebrem e caiam sobre veículos ou pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUiNHO ARRUDA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 16/07/2020 -13:56 6046/2020

Mc

O -j
O JÍ

oGC

§5
si
oo o

0 o

|s
<s

p< c
2|
01
*- 2
UjP
ms

CO o

81
5"

|8
li
O) d)
•o OT

® 3
C Q

lê
o

o S

€ u

so o>

So

i°t-C§®
c

^8
S a